ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

АДМИНИС ТРАЦИИ ГОРОДЛ ОМСКЛ

от 30 авryста 2024 года Ns 679-п

О подготовке проекта Решения Омского городского Совета о ВнеСеНИИ

изменений в Правила землепопьзования и застройки муниципального
образования городской округ город омск омской области

РуководСтвуясЬ ГрадоотРоителъным кодексом Российской Федерации,

ФедеральныМ законоМ коб общих принципах организации местного

самоуправлениrI в Российской Федерации>>, Уставом города Омска, Решением

предложении
и застройки

омскогО городскОго Соъета от 10 декабря 2008 года J\b 201 <Об утверждении
образованияПравил землепользования и застройки муниципчLлъного

городской округ город Омск Омской областп>, в отношении
о внесении изменений в Правила землепользования
мунициПаJIъногО образования горОдской округ город омск омской области,

рассмотренных комиссией по подготовке проекта Правип землепользования

, 3u.rройки города Омска на заседании, состоявшемся 1 авryста 2024 года,

в соответствии со сведениями, указанными в уведомлениях) направленных

филиалом публично-правовой компании кРоскадастр) по омской области,

постановляю:
1. Принять решение о подготовке проекта Решения омского городского

Совета о внесении изменений в Правила землепользованиЯ и застройкИ

муниципztлъного образованиrI городской округ город омск омской области,

уr".р*д.нные Решением омского городского Совета от 10 декабря 2008 года

Jф 2Ot (об утверждении Правип землепользования и застройки

муниципального образования городской округ город омск омской области>>

(далее - Правила землепользования и застройки муниципального образования

городской округ город омск омской области), в отношении предложений

О внесениИ изменениЙ В Правила землеIIользования и застройки

мунициПаJIъного образования городской округ город омск омской области

в соответствии с приложением <переченъ предложений о внесении изменений

В Правила землепользования и застройки муницип€Lпьного образования

городской округ город омск омской области, в отношении которьж принято

решение о подготовке проекта Решения омского городского Совета

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муницип€lльного образования городской округ город Омск Омской области>>

к настоящему постановлению.
2. Комиссии по подготовке проекта Правип землепользования

и застройки города Омска в срок до 2| октября 2024 года подготовить проект
Решения Омского городского Совета о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муницип€шьного образования городской округ
город Омск Омской области.

3.,,Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально опубликоватъ настоящее постановление и рЕвместить
его на официа_гlьном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Мэр города Омска С.Н. Шелест

Приложение
к lrостановлению Администрации города Омска

от 30 авryста2024 тода Jф 679-Tl

пЕрЕчЕнь
преДложенийоВнесениииЗМененийвПравила

землепоЛurо"ч"й и застройки мунициtIЕtJIъного образов ания городской о круг

город омск омской области, в отношении которых принrIто решение

о подготовке проекта Решения омского городского Совета о внесении

изменений в Правила землеполъзования и застройки муниципалъного

образованиrI городской округ город омск омской области

предложение о внесении изменений в Правила землеполъзования

и застроЙки муниЦипаJIьного образования городской округ

город омск омской области

i
Изложитъ в новой зону оД-2ll04

i
Изложитъ в новой альную зону T,zlt\l
Изложитъ в новой редакции iHbre зоны P-Ll225, ЩrlЛ]2

а а,ч*/-й/ е